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Pierwszego lipca w Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii "Kontakt" Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej
"Być Razem" w Cieszynie rozpoczęły się półkolonie dla dzieci zorganizowane w czterech dwutygodniowych
turnusach.

Od poniedziałku do piątku w godzinach 10.00 - 14.00 z tej formy wypoczynku będą mogły skorzystać dzieci w wieku
7 - 12 lat, które są objęte programem pracowni artystycznych i edukacyjnych, programami środowiskowymi
("Starszy Brat-Starsza Siostra", "Douczanie"), a także dzieci zamieszkałe w placówkach Stowarzyszenia "Być Razem".

- W czasie trwania półkolonii dzieci będą miały możliwość nie tylko odpocząć od codziennych obowiązków,
trudności, ale także rozwijać umiejętności nawiązywania dobrych relacji z rówieśnikami. Codzienne
zajęcia w lipcu i w sierpniu otworzą  dzieciom drogę do aktywnego i twórczego spędzenia wakacji,
poznania nowych osób, nowych konstruktywnych form wykorzystania wolnego czasu poprzez zajęcia
artystyczne, rekreacyjne i kulturalne – informuję organizatorzy półkolonii -  Ważnym celem będzie
stworzenie możliwości spędzania czasu wolnego w sposób ciekawy i dobry dla ich rozwoju. 

Uczestnicy półkolonii będą mieli okazję uczestniczyć w różnorodnych zajęciach m.in. w warsztatach artystycznych:
plastycznych, ceramicznych, grafiki komputerowej a także w grach terenowych, zabawach interakcyjnych.
Zorganizowane zostaną wyjścia do kina, muzeum oraz na basen a także wspólne czytanie bajek.

Najaktywniejszych czekać będą zajęcia sportowe, po których wszyscy będą mogli zrelaksować się przy ognisku. W
każdym turnusie półkolonii jest przewidziana jedna wyjazdowa wycieczka ekologiczna np. do Leśnego Parku
Niespodzianek, Chlebowej Chaty, a także zabawa w "Fikołku" oraz zwiedzanie najważniejszych punktów miasta np.
muzeum, teatr, Muzeum Drukarstwa...

Oferta wypoczynku letniego organizowanego przez Stowarzyszenie "Być Razem" skierowana jest przede wszystkim
do dzieci z rodzin ubogich, wielodzietnych, będących w trudnej sytuacji życiowej. -  W  ramach letniego
wypoczynku  planujemy również zorganizować jeden tygodniowy obóz artystyczno-terapeutyczny dla
dzieci w Domu Wczasów Dziecięcych w Sidzinie oraz plener twórczego rozwoju dla młodzieży na Stecówce.
Podczas wyjazdów dzieci będą miały okazję odkrywać własne zasoby i poznawać zasoby innych osób
poprzez gry i zabawy interakcyjne, zdobywanie górskich szlaków, wspólne ogniska, spotkania z
garncarzem, gawędziarką, wycieczki – dodaje Stowarzyszenie.
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